REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

G. C

eárnara CMunicipai de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 6 5/ I. 8
** *******************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

117/2018 — "DISPÕE SOBRE A REESTRUTURAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

BIRIGUI - CMDCA, A POLÍTICA MUNICIPAL DE ATENDIMENTO DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 117/2018 — "DISPÕE SOBRE A

REESTRUTURAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BIRIGUI - CMDCA, A POLÍTICA

MUNICIPAL DE ATENDIMENTO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 21 de agosto de 2018.